

## Öka stödet till idrottsanläggningar

Linköping har ett rikt föreningsliv med föreningar av olika slag som ger Linköpingsborna möjligheten att få utlopp för sina intressen tillsammans med andra och kunna förkovra sig. Det kan gälla inom det kulturella området, inom idrott eller något annat intresse. Detta hade aldrig varit möjligt utan styrkan i det svenska civilsamhället, där merparten ideella ledare, föräldrar och andra frivilliga ser till att föreningarna kan hålla igång en verksamhet som kommer många till del, något som är positivt för hela samhället. Men en förutsättning för många av föreningarna ska överleva är att det samtidigt finns ekonomiskt stöd, så att man ska kunna klara lokalhyror, materialkostnader etc.

Linköpings kommun har under en lång tid haft ett underskott av idrottsanläggningar, vilket sakta men säkert nu har börjat byggas bort. Förutom tillgängligheten till anläggningar finns det också en stor utmaning i drift och skötsel av idrottsanläggningar, inte sedan 1995 har nämligen anläggningsstödet till föreningar justerats och räknats upp. Ett exempel på snedfördelningen är att budgeten för en kommunalt driven konstgräsplan uppgår till ca 300 000 kr medan en förening som driver sin egen konstgräsplan får 20 000 kr i anläggningsstöd. Detta är oacceptabelt. Vad som nu behövs är att ge föreningarna i Linköping förutsättningarna de behöver för att fortsätta utvecklas och i vissa fall, överhuvudtaget kunna existera.

Risken om anläggnings- och föreningsstöden inte utvecklas och utökas är att föreningar går omkull och läggs ned samtidigt som vi tappar allt det ideella arbete som nu utförs inom föreningssektorn. Det är dags för Linköpings kommun att agera innan det är försent.

Liberalerna yrkar att:

- bevilja samtliga föreningar som driver och sköter om sina egna konstgräsplaner stöd om 300 000 kr per konstgräsplan för 2023.
- anläggningsstödet till föreningar omarbetas och räknas upp till 2023 års pris.
- se över villkoren gällande bidrag för investeringar i anläggningar.
- utreda samverkansmodell för föreningsdrivna idrottsanläggningar genom samverkan mellan kommunen, föreningar och företag.

**För Liberalerna i Linköping**



Johan Thorén (L)